



کاربرگ: اجتماعی درس ۷

نام و نام خانوادگی:

آموزگار: خانم بیات

پایه: سوم ابتدایی



کاربرگ درس اجتماعی درس هفتم

<p>چگونه از مادر بزرگ ها و پدر بزرگها قدر دانی کنیم ؟</p> <p>✓ با احترام گذاشتن و نگره داری از آنها و گوش دادن به صحبت های آنان</p>	<p>۱</p>
<p>خداوند در قرآن در باره ی پدر و مادر چه سفارشی می کند؟</p> <p>✓ به پدر و مادر خود نیکی کنید و هنگامی که پیر شدند با نرمی و مهربانی با آن ها صحبت کنید</p>	<p>۲</p>
<p>منظور مادر بزرگ از این که به نوه اش می گفت : تو دست منی ، تو پای منی ، تو گوش منی ... چه بود؟</p> <p>✓ این که مادر بزرگ کارهایش را به کمک نوه اش انجام می داد.</p>	<p>۳</p>
<p>چرا خدا به مادر بزرگ نوه ی خوب و مهربانی هدیه داده بود؟</p> <p>✓ چون زمانی که مادر بزرگ دختری کوچک بود . به مادر بزرگش کمک می کرده و او هم ، در حقش دعا کرده است .</p>	<p>۴</p>
<p>چرا باید به پدر بزرگ و مادر بزرگ ها و افراد سالمند احترام بگذاریم و از آن ها قدر دانی کنیم ؟</p> <p>✓ چون آنان تمام عمرشان را برای مراقبت و تربیت فرزندانشان صرف کرده اند و برای موفقیت آن ها تلاش کرده اند.</p>	<p>۵</p>



کاربرگ: اجتماعی درس ۷

نام و نام خانوادگی:

آموزگار: خانم بیات

پایه‌ی: سوم ابتدایی

یک پیام قرآنی که مربوط به نیکی به پدر و مادر است را بنویسید؟ ✓ «وبالوالدین احسانا» به پدر و مادر خود نیکی کنید	۶
خدا در کدام سوره به نیکی به پدر و مادر سفارش کرده است؟ ✓ اسراء	۷
شجره نامه چه چیزی را نشان می دهد؟ ✓ نشان می دهد که افراد یک خانواده چه نسبتی با هم دارند. ✓ نام دیگر شجره نامه (درخت خانوادگی) است.	۸
مادر بزرگ در باره ی نوه اش چه دعایی کرد؟ ✓ الهی خدا دستت را بگیره.	۹

دوستان لطفًا لطفًا این متن و بنحونید ممنون

✓ شاید دقت کرده باشین که اسم فایلها از یه جا به بعد تغییر کرد و اول همه ی فایل ها این آی دی قرار داده شد :

@MoallemYarIR3

✓ این آی دی کانال معلم یار پایه سوم هستش و شما برای اینکه مطمئن شین عضو کانال اصلی معلم یار هستین


✓ کافیه این آی دی و تو قسمت جست و جوی تلگرام یا تو چت خودتون وارد کنید :

@MoaLLemYarir3

✓ بنده روزانه کلی وقت میزارم برای پیدا کردن و آماده کردن مطالب ولی متاسفانه یه سری از دوستان خیلی راحت و بدون هیچ زحمتی و تنها با یه موبوگرام مطالب خانواده ی معلم یار و میفرستن تو کانال خودشون و به نام کانال خودشون ثبت میکنن!

✓ و دلیل کم بودن مطالب خانواده ی معلم یار نسبت به بقیه کانالها همین موضوع هستش!

✓ فکر کنید خانواده ی معلم یار روزی 5 مطلب میفرسته کانال هایی که مطالب کپی میکنن بدون هیچ زحمتی روزانه فقط از کانال معلم یار میتونن 5 مطلب کپی کنند حالا کپی از کانالهای دیگه جای خود !!

ممنون میشم کنار عضویت توکانالهای دیگه برای حمایت از بنده و خانواده‌ی معلم یار حتما عضو کانال معلم یار بشین 

✓ سال خوب و خوشی و برکتی آرزو میکنم 😊